АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

06.03.2019            № 78

О подведении итогов муниципального
этапа Всероссийского конкурса
«Энциклопедия туризма»

           С целью формирования детско-юношеской энциклопедии отечественного туризма, в соответствии с календарем массовых мероприятий с участием обучающихся образовательных организаций Гаврилов-Ямского муниципального района на 2018-2019 учебный год, согласно приказу № 357 от 20.12.2018 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Энциклопедия туризма», в Гаврилов-Ямском районе состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса «Энциклопедия туризма» (далее – Конкурс). На Конкурс было предоставлено 39 работ из 6 образовательных организаций района.

            Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса «Энциклопедия туризма» (Приложение)
2. Направить работы для участия во Всероссийском этапе Конкурса «Энциклопедия туризма».

Начальник     управления                                                                А.Ю. Романюк

                                                                                                Приложение  к приказу
                                                                                                                Управления образования
                                                                                                                от 06.03.2019    № 78

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Энциклопедия туризма»

06.03.2019 г.                                                                                   г. Гаврилов – Ям

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Энциклопедия туризма», утвержденным приказом Управления образования № 357 от 20.12.2018 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Энциклопедия туризма»,   в январе-феврале 2019 г. в Гаврилов – Ямском районе состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса «Энциклопедия туризма» (далее Конкурс). На конкурс было представлено 39 работ из 6 образовательных организаций района.
Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:

1.Признать победителями, призерами и участниками Конкурса:
- в номинации «Дизайн открытки туриста»:
1 место – Ручканова Дарья (МБУ ДО ДДТ)
2 место – Грибкова Дарья (МОБУ «Шопшинская СШ»)
2 место – Вошлов Никита (МОУ СШ №1)

Участники:
Андриянова Полина (МБУ ДО ДДТ)
Базанкова Алина (МБУ ДО ДДТ)
Барашкова Дарья (МБУ ДО ДДТ)
Веселова Ольга (МБУ ДО ДДТ)
Ветеркова Ксения (МБУ ДО ДДТ)
Додина Екатерина (МБУ ДО ДДТ)
Кабанова Алина (МБУ ДО ДДТ)
Кадкина Полина (МБУ ДО ДДТ)
Кузнецов Анна (МБУ ДО ДДТ)
Лаптева Любовь (МБУ ДО ДДТ)
Павлова Александра (МБУ ДО ДДТ)
Сандрос Алёна (МБУ ДО ДДТ)
Суртула Дарья (МБУ ДО ДДТ)
Ульянычева Екатерина (МБУ ДО ДДТ)
Фролова Варвара (МБУ ДО ДДТ)
Хандурова Александра (МБУ ДО ДДТ)
Яковлева Виктория (МБУ ДО ДДТ)

В Номинации «Эссе «Моя малая Родина»:
1 место – Конюов Егор (МБУ ДО ДДТ, МОБУ «Пружининская СШ»)
2 место – Вошлов Никита(МБУ ДО ДДТ)
В Номинации «Фото-проект «Фото-экскурсия по Малой Родине»:
1 место – Шишкина Мария(МОБУ «Пружининская СШ»)
В номинации «Исследование «Моя Малая Родина в литературе»:
1 место – Вошлов Никита(МБУ ДО ДДТ)
В номинации «Энциклопедия туристских маршрутов»:
1 место – Кабальнова Алена, Ревин Никита, Захарова Анастасия, Шишакова Крина (МОБУ Стогинская СШ)
Вошлов Никита(МБУ ДО ДДТ)

В Номинации фотопроект «Экскурсия по моей Малой Родине»
1 место – Шишкина Мария (МБУ ДО ДДТ, МОБУ «Пружининская СШ»)
Участники:
Фрикк Анастасия (МБУ ДО ДДТ, МОБУ «Пружининская СШ»)
Шао Дария (МОУ СШ №1)

В номинации «Школьный музей»:
1 место – Зезина Ирина Евгеньевна, Загрузина Дарья Алексеевна(МОБУ «Шопшинская СШ»)
В номинации «Туристский проект»:
1 место – Ручканова Дарья(МОУ СШ №3)

2. Направить работы для участия во Всероссийском этапе Конкурса «Энциклопедия туризма».

Председатель
организационного комитета                                                 Н.Н. Жукова